
 

Základní škola a Mateřská škola Uherský Brod-Újezdec, příspěvková organizace 
Sídlo: Podhájí 291, 687 34 Uherský Brod - Újezdec     IČ: 70932301        web: www.zsujezdec.cz       e-mail: cechova@zsujezdec.cz             
tel: 572 805 580  

 

    

Zadavatel:  Základní škola a Mateřská škola Uherský Brod-Újezdec,  

příspěvková organizace 

   Podhájí 291, Uherský Brod - Újezdec 

   IČ: 70932301  

   Zastoupeno: Mgr. Soňa Čechová, ředitelka 

 

 

ÚPRAVA VENKOVNÍHO AREÁLU S PRVKY PŘÍRODNÍ 
ZAHRADY V ZŠ ÚJEZDEC 

 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, JOSEPHINA elektronické podání nabídky 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
1. PhDr. Miroslava Poláková, Ph.D., starostka 
2. Mgr. Soňa Čechová, ředitelka 
3. Bronislava Bujáčková, zástupce ředitelky školy 
 
Přítomná osoba: Ing. Petra Hečová, administrátorka veřejných zakázek 
 
Všichni přítomní členové komise i přítomná osoba stvrzují svým podpisem prohlášení o střetu zájmů – viz 
Čestné prohlášení. 
 
 

 

 
 
 
Lhůta pro podání nabídek byla do:    27.03.2024 v 09:00 hodin následně byly nabídky 
elektronicky zpřístupněny – otevřeny administrátorkou veřejných zakázek. Všechny nabídky byly 
podány v elektronické podobě. 
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek přijal: 4 nabídky 
 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  475.400 Kč bez DPH 
 
 
 

2. Seznam nabídek 

 

1. Složení komise 

 

ELEKTRONICKÉ PODÁNÍ NABÍDEK 

PROTOKOL  

http://www.zsujezdec.cz/
mailto:cechova@zsujezdec.cz


Strana 2 (celkem 9) 

Nabídky doručené/stažené ve lhůtě pro podání nabídek 
ID Stav Čas podání/stažení Název účastníka IČO Autenticita Seriové číslo Vydavatel Manipulace 
144425 podaná 21.03.2024 14:46:38 Vladimír Najman 69734542 - - - Nebyla 
144629 podaná 24.03.2024 21:15:19 ECORAIN s.r.o. 06937055 - - - Nebyla 
144751 podaná 25.03.2024 11:39:15 AdamVojtíšek 06305792 - - - Nebyla 
145027 podaná 27.03.2024 08:29:31 Greentek systems s.r.o. 0387713 - - - Nebyla 
 
Celkový počet nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek: 4 
 
 

 

 
 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: Vladimír Najman 

Sídlo: Václavská 519, 760 01  Zlín 

IČ: 69734542 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
422.000 Kč bez DPH 

 
 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: 

ZAHRADYZAVLAHY.CZ – Michal Trávníček 

 

Nabídka zaregistrovaná do elektronického nástroje za 

společnost ECORAIN s.r.o., IČ: 06937055 

 Sídlo: Jalubí 642, 687 05 Jalubí 

IČ: 74869698 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
440.868 Kč bez DPH 

 
 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: Adam Vojtíšek 

Sídlo: Mírová 574, 561 51  Letohrad 

IČ: 06305792 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
350.170 Kč bez DPH 

 
 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno: Greentek systems s.r.o. 

Sídlo: Hlavní 341/215, Kylešovice, 747 06  Opava 

IČ: 03877132 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
290.000 Kč bez DPH 

3. Identifikační a ostatní údaje účastníků 

 



Strana 3 (celkem 9) 

Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek je možné otočit proces posouzení a hodnocení 
nabídek. Zadavatel má možnost nejdříve hodnotit nabídky a až poté přistoupit k posouzení nabídek.  
 
Zadavatel tento postup analogicky použije u posouzení a hodnocení této veřejné zakázky malého rozsahu, 
tzn. po hodnocení nabídek bude posuzovat pouze nabídku účastníka s nejlepším hodnocením ekonomické 
výhodnosti. 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

Nabídka č. 1 Vladimír Najman 

 

Nabídka č. 2 ZAHRADYZAVLAHY.CZ – Michal Trávníček 

 

Nabídka č. 3 Adam Vojtíšek 

 

Nabídka č. 4 Greentek systems s.r.o. 

 

POPIS HODNOCENÍ ÚDAJŮ Z NABÍDEK: 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je ekonomická výhodnost, konkrétně 
nejnižší nabídková cena bez DPH.  
 
 

Kritérium hodnocení Váha 

Nabídková cena v Kč bez DPH 
 

100 % 
 

 
 
 

POPIS SROVNÁNÍ HODNOT ZÍSKANÝCH PŘI HODNOCENÍ: 
Číselně vyjádřitelné hodnoty ve formě nabídkové ceny byly srovnávány od nejnižší nabídkové ceny až po 
nejvyšší nabídkovou cenu v částce bez DPH.   
 
METODA HODNOCENÍ NABÍDEK 
Celkové hodnocení nabídek provede hodnotící komise tak, že nabídky jednotlivých účastníků se seřadí od 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH po nejvyšší nabídkovou cenu bez DPH, přičemž nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou bez DPH bude vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka. 
 

 
 
 
 
 
 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Seznam a popis hodnocených nabídek 

 



Strana 4 (celkem 9) 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
Seznam dokladů, které zadavatel požadoval prokázat: 

Základní způsobilost, Profesní způsobilost, Technická kvalifikace, Smlouva o dílo, Krycí list, Položkový 

rozpočet 
 

 
 

 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: Vladimír Najman 

Sídlo: Václavská 519, 760 01  Zlín 

IČ: 69734542 

Základní způsobilost: neposuzováno 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace: neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

POSOUZENÍ PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI, KVALIFIKACE A 
OSTATNÍCH POŽADAVKŮ ZADAVATELE  

1. Seznam dokladů 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění – 27.03.2024 

 

2. Výsledek hodnocení 

 



Strana 5 (celkem 9) 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: ZAHRADYZAVLAHY.CZ – Michal Trávníček 

 
Sídlo: Jalubí 642, 687 05 Jalubí 

IČ: 74869698 

Základní způsobilost: neposuzováno 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace: neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

 

 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: Adam Vojtíšek 

Sídlo: Mírová 574, 561 51  Letohrad 

IČ: 06305792 

Základní způsobilost: neposuzováno 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace: neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 6 (celkem 9) 

Nabídka č. 4  
 

 

Obchodní jméno: Greentek systems s.r.o. 

Sídlo: Hlavní 341/215, Kylešovice, 747 06  Opava 

IČ: 03877132 

Základní způsobilost: 

NE 

 

Dodavatel ve své nabídce doložil podepsané čestné 

prohlášení týkající se základních kvalifikačních 

předpokladů, ale zadavatel požadoval ve Výzvě k podání 

nabídek doložit výpis z rejstříku trestů či potvrzení 

finančního úřadu a příslušného pracoviště České správy 

sociálního zabezpečení.  

 

Dodavatel byl vyzván k doplnění nabídky a to v termínu do 

08.04.2024 do 10:00 hodin.  

Profesní způsobilost: 

NE 

 

Dodavatel ve své nabídce doložil výpis z obchodního 

rejstříku, ale zadavatel požadoval ve Výzvě k podání 

nabídek doložit taktéž doklad o oprávnění k podnikání.  

 

Dodavatel byl vyzván k doplnění nabídky a to v termínu do 

08.04.2024 do 10:00 hodin. 

Technická kvalifikace: 

NE 

 

Dodavatel ve své nabídce doložil technickou kvalifikaci, v té 

však dle požadavku zadavatele neuvedl jméno kontaktní 

osoby včetně telefonního čísla pro ověření referencí. 

 

Byl vyzván k doplnění nabídky a to v termínu do 08.04.2024 

do 10:00 hodin.  

Ostatní požadavky zadavatele: 

ANO 

 

Dodavatel doložil ostatní požadavky zadavatele, v rámci 

celkového doplnění zadavatel oslovil dodavatele o 

potvrzení, zda u konkrétních vyjmenovaných položek se 

nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Zda je 

dodavatel schopen za danou cenu realizovat. 

 

Byl vyzván k doplnění nabídky a to v termínu do 08.04.2024 

do 10:00 hodin. 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

 

 



Strana 7 (celkem 9) 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

Nabídka č. 4  
 

 

Obchodní jméno: Greentek systems s.r.o. 

Sídlo: Hlavní 341/215, Kylešovice, 747 06  Opava 

IČ: 03877132 

Základní způsobilost: 

NE 

 

Dodavatel ve své nabídce doložil podepsané čestné 

prohlášení týkající se základních kvalifikačních 

předpokladů, ale zadavatel požadoval ve Výzvě k podání 

nabídek doložit výpis z rejstříku trestů či potvrzení 

finančního úřadu a příslušného pracoviště České správy 

sociálního zabezpečení.  

 

Dodavatel byl vyzván k doplnění nabídky a to v termínu do 

08.04.2024 do 10:00 hodin.  

Profesní způsobilost: 

NE 

 

Dodavatel ve své nabídce doložil výpis z obchodního 

rejstříku, ale zadavatel požadoval ve Výzvě k podání 

nabídek doložit taktéž doklad o oprávnění k podnikání.  

 

Dodavatel byl vyzván k doplnění nabídky a to v termínu do 

08.04.2024 do 10:00 hodin. 

Technická kvalifikace: 

NE 

 

Dodavatel ve své nabídce doložil technickou kvalifikaci, v té 

však dle požadavku zadavatele neuvedl jméno kontaktní 

osoby včetně telefonního čísla pro ověření referencí. 

 

Byl vyzván k doplnění nabídky a to v termínu do 08.04.2024 

do 10:00 hodin.  

DODAVATEL, KTERÝ BYL VYZVÁN K DOPLNĚNÍ NABÍDKY  

1. Údaje rozhodné pro prokázání splnění – 27.03.2024 

 



Strana 8 (celkem 9) 

Ostatní požadavky zadavatele: 

ANO 

 

Dodavatel doložil ostatní požadavky zadavatele, v rámci 

celkového doplnění zadavatel oslovil dodavatele o 

potvrzení, zda u konkrétních vyjmenovaných položek se 

nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Zda je 

dodavatel schopen za danou cenu realizovat. 

 

Byl vyzván k doplnění nabídky a to v termínu do 08.04.2024 

do 10:00 hodin. 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 
 

 
 

 

 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno: Greentek systems s.r.o. 

Sídlo: Hlavní 341/215, Kylešovice, 747 06  Opava 

IČ: 03877132 

Základní způsobilost: 

ANO 

 

Dodavatel v požadovaném termínu doplnění doručil 

vložením do elektronického nástroje. Toto doplnění bylo 

komisí pro posouzení a hodnocení nabídek shledáno 

v pořádku.  

Profesní způsobilost: 

ANO 

 

Dodavatel v požadovaném termínu doplnění doručil 

vložením do elektronického nástroje. Toto doplnění bylo 

komisí pro posouzení a hodnocení nabídek shledáno 

v pořádku. 

Technická kvalifikace: 

 ANO 

 

Dodavatel v požadovaném termínu doplnění doručil 

vložením do elektronického nástroje. Toto doplnění bylo 

komisí pro posouzení a hodnocení nabídek shledáno 

v pořádku. 

Ostatní požadavky zadavatele: 

ANO 

 

Dodavatel potvrdil, že u daných položek je schopen za 

uvedenou nabídkovou cenu zakázku realizovat.  

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění – 08.04.2024 

 



Strana 9 (celkem 9) 

 
 

 
 
 
Vítězným dodavatelem byl komisí pro posouzení a hodnocení nabídek ustanoven 
dodavatel: 
 
 

Podaná nabídka č.: 4. 

Obchodní jméno: Greentek systems s.r.o. 

Hodnocené údaje: 290.000 Kč bez DPH 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

Členové komise: Podpisy: 

1. PhDr. Miroslava Poláková, Ph.D. - 
starostka 

 

2. Mgr. Soňa Čechová - ředitelka  

3. Bronislava Bujáčková – zástupce 
ředitelky školy 

 

 
 
 
 

V Uherském Brodě dne 08.04.2024 
 

 

JMÉNA A PODPISY ČLENŮ KOMISE, KTEŘÍ PROVEDLI 
POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK PODANÝCH 

ELEKTRONICKY 

KONEČNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 


